

Met deze prijzen zijn we uitgegaan van een Renault Zoe of een Nissan Leaf.

De prijzen zijn **all-in**;

dus inclusief appgebruik, elektriciteit, helpdesk, onderhoud, verzekering en inclusief btw.

Ga je in de maand over je aantal in de bundel heen, dan betaal je de bundelprijs per km meer bij.

Gebruik je minder dan je hebt voorspeld, dan blijft je te goed gewoon staan.

Met een borg van € 500,- word je lid van CoöperatieAuto. Het lidmaatschap duurt minimaal 2 jaar.

km per jaar	km per maand	bundel per maand	Bundelprijs € per km
1000	85	€ 85,00	1,00
2000	165	€ 105,00	0,636
3000	250	€ 125,00	0,50
4020	335	€ 155,00	0,463
5040	420	€ 185,00	0,44
5520	460	€ 200,00	0,435
6000	500	€ 215,00	0,43
7020	585	€ 240,00	0,41
7440	620	€ 250,00	0,403
8040	670	€ 265,00	0,396
9000	750	€ 285,00	0,38
10020	835	€ 300,00	0,359
11040	920	€ 320,00	0,348
12000	1000	€ 340,00	0,34
13020	1085	€ 360,00	0,332
14040	1170	€ 380,00	0,325
15000	1250	€ 400,00	0,32
16020	1335	€ 420,00	0,315
17040	1420	€ 440,00	0,31
18000	1500	€ 460,00	0,307
19020	1585	€ 480,00	0,303
20040	1670	€ 500,00	0,299
21000	1750	€ 515,00	0,294
22020	1835	€ 535,00	0,292
23040	1920	€ 555,00	0,289
24000	2000	€ 575,00	0,288
25020	2085	€ 595,00	0,285
26040	2170	€ 615,00	0,283
27000	2250	€ 635,00	0,282
28020	2335	€ 655,00	0,281
29040	2420	€ 675,00	0,279
30000	2500	€ 695,00	0,278